SHOQERIA TREGTARE "SWISS AUTO

Pasqgyra e Te Adhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuess | Para ardhess
l ] 2017 2016
1| Shitiet neto e 9,689,564 6,598,779
2 Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 6,598,779
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne prn-:ae
4 Materialet e konsumuara 6492003 5368215
4 |Kosto e punes 980,280 620,280
Pagat e personsiit 840,000 480,280
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore | 140280 140,280
7 |Amordizimet dhe zhvleresimet ;'
8 |Shpenzime te tiera  |446,364 483,730
'Shpenzime te panjohural [ )
' Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 7,918,647 6,472,225
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 126,554
|10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0]
| 11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarret 0|
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0|
| 121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatg 0
[ [122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat | 0
| 123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
[ 0.1 [124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
| 13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +-13) 1,770,917 126,554
| 15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 265638 18,983
' 16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,505,279 107,571
| 17 |Elementel e pasqyrave te konsoliduara ‘
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +-13) 126,554
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare (Gjoba)
Shuma per talim 126,554
Tatimi mbi fitimin 15 % 18,983
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 107,571
100 N.F 2.0



